

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 11.09.2024 pro zhotovení stavby „Veřejné osvětlení v Komenského sadech v Třeboni“

Číslo smlouvy objednatele: 750/8318/24

Smluvní strany

Objednatel: **Město Třeboň**
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města
IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618
Bankovní spojení: xxxxx
Telefonní spojení: xxxxx

Zhotovitel: **Fiera a. s.**
se sídlem: Mládežnická 146/IV, 377 01 Jindřichův Hradec
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v odd. B, vložce 1467
Zastoupený ve věcech smluvních Bc. Lubošem Příbylem, členem představenstva
IČ: 25166361 DIČ: CZ25166361
Bankovní spojení: xxxxx
Telefonní spojení: xxxxx
E-mail: xxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 11.09.2024 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 11.09.2024 Smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.11.2024, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Veřejné osvětlení v Komenského sadech v Třeboni“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).
- 2) Rada města svým usnesením č. 698/2024-60 ze dne 11.12.2024 schválila uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 750/8318/24 ze dne 11.09.2024 na zhotovení stavby „Veřejné osvětlení v Komenského sadech v Třeboni“, se společností Fiera, a. s., IČ 25166361, Mládežnická 146/IV, 377 01 Jindřichův Hradec, jehož předmětem je Změnový list č. 1, na základě kterého se cena díla zvyšuje o 9.780,62 Kč bez DPH (11.834,55 Kč vč. DPH), podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 1.

II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1. Smlouvy o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listu č. 1 (příloha), takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 11.09.2024, bez DPH	2.850.477,42 Kč
Vícepráce dle Změnového listu č. 1, bez DPH	+ 9.780,62 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, bez DPH	2.860.258,04 Kč
Cena díla celkem po zohlednění změn dle tohoto dodatku, vč. DPH	3.460.912,23 Kč

III.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy.
- 4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni 13.12.2024

V Třeboni 13.12.2024

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

Bc. Luboš Příbyl, člen představenstva

Krycí list více a méněprací

Dodavatel:

Fiera a.s.
Mládežnická 146/IV
377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 25166361
DIČ: CZ25166361
Tel.: xxxxxxxx
xxxxxxx

Zadavatel:

Město Třeboň
Palackého Náměstí 46/II
379 01 Třeboň

IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618
Kontaktní osoba: xxxxxxxx
xxxxxxx

Název akce: Veřejné osvětlení v Komenského sadech v Třeboni

			bez DPH	DPH 21%	včetně DPH
Elektromontáže - změnový list k původnímu rozpočtu	1	kpl	-85 390,16 Kč	-17 931,93 Kč	-103 322,09 Kč
Přípočet dodávek a zemních prací dle Soupisu prací	1	kpl	95 170,78 Kč	19 985,86 Kč	115 156,64 Kč

Cena celkem bez DPH:**9 780,62 Kč****Cena celkem včetně DPH:****11 834,55 Kč****Krycí list zpracován dne:****04.12.2024**

Vypracoval: xxxxxxxx

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: **Veřejné osvětlení v Komenského sadech v Třeboni**
OBJEDNATEL: **MĚSTO TŘEBOŇ**, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL: **Fiera a.s.**, Mládežnická 146/IV, 377 01 Jindřichův Hradec
AUTORSKÝ DOZOR: **JPS J. Hradec s.r.o.**, Karlov 37/IV, 377 01 Jindřichův Hradec
TDS: **Zdeněk Musil**, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

<i>Stavební objekt</i>	<i>Odpočet z rozpočtu</i>	<i>Přípočet k rozpočtu</i>	<i>Rozdíl</i>
Elektromontáže Vícepráce – Spojovací materiál, výkop v pařezech	- 0,00 Kč	+ 10.116,00 Kč	+ 10.116,00 Kč
Elektromontáže Vícepráce – D+M elektromateriálu dle skutečnosti Méněpráce – D+M elektromateriálu dle skutečnosti	- 11.686,00 Kč	+ 35.674,44 Kč	- 23.988,44 Kč
Elektromontáže Vícepráce – překop MK Na Sadech pro uložení kabelů VO Méněpráce – nerealizace strojních protlaků v MK Na Sadech	- 48.525,00 Kč	+ 95.170,78 Kč	+ 46.645,78 Kč
Optická síť Méněpráce – D+M chráničky opt. kabelů HDPE dle skutečnosti	- 67.469,60 Kč	+ 0,00 Kč	- 67.469,60 Kč
Práce HZS Méněpráce – nerealizace výchozí revize optické sítě	- 3.500,00 Kč	+ 0,00 Kč	- 3.500,00 Kč
Součet	- 131.180,60 Kč	+ 140.961,22 Kč	+ 9.780,62 Kč

Navýšení/snížení ceny díla **+ 9.780,62 Kč bez DPH**

.....
JPS J. Hradec s.r.o.

.....
TDS

.....
Město Třeboň

.....
Fiera a.s.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Veřejné osvětlení v Komenského sadech v Třeboni - ZL č. 1

KSO:
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum: 27.11.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Miroslav Neumann

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 780,62
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	9 780,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 780,62	21,00%	2 053,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	11 834,55
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	0		
Objekt:	Veřejné osvětlení v Komenského sadech v Třeboni - ZL č. 1		
Místo:	Třeboň	Datum:	27.11.2024
Zadavatel:	0	Projektant:	0
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Miroslav Neumann
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	9 780,62
HSV - Práce a dodávky HSV	46 939,00
5 - Komunikace	42 114,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 825,00
997 - Přesun sutě	3 000,00
M - Práce a dodávky M	-49 318,38
21-M - Elektromontáže	-85 390,16
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	36 071,78
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 160,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	
VRN2 - Příprava staveniště	
VRN3 - Zařízení staveniště	11 860,00
VRN5 - Finanční náklady	300,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 780,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

Veřejné osvětlení v Komenského sadech v Třeboni - ZL č. 1

Místo:

Třeboň

Datum:

27.11.2024

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Miroslav Neumann

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

95 170,78

DHSVPráce a dodávky HSV

46 939,00

DKomunikace

42 114,00

1			Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO tl 50 mm	m2	4,500	2 050,00	9 225,00
2			Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACL tl 100 mm	m2	4,800	3 750,00	18 000,00
3			Úprava záhlvky dilatačních nebo pracovních spár	m	24,000	311,00	7 464,00
4			Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 betonem tl. do 200 mm	m2	9,900	750,00	7 425,00

Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 825,00

5			Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	73,000	25,00	1 825,00
---	--	--	---	----	--------	-------	----------

Přesun sutě

3 000,00

6			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,000	1 500,00	3 000,00
---	--	--	--	---	-------	----------	----------

Práce a dodávky M

36 071,78

Zemní práce při extr.mont.pracích

36 071,78

7			Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	3,000	250,00	750,00
8			Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 30 cm	m2	4,800	220,00	1 056,00
9			Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm	m2	15,100	175,00	2 642,50
10			Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 15 cm	m	24,000	170,00	4 080,00
11			Bourání betonového základu tl. do 200 mm	m2	9,300	1 380,00	12 834,00
12			Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	m3	2,240	265,00	593,60
13			Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 100 cm, v hornině tř 4	m	1,000	508,00	508,00
14			Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 100 cm, v hornině tř 4	m	6,000	120,00	720,00
15			Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění	m3	6,400	310,00	1 984,00
16			Lože kabelů z písku nebo prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	2,000	86,00	172,00
17			Lože kabelů z písku nebo prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 120 cm	m	4,800	159,00	763,20
18			Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	8,000	6,00	48,00
19			Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	2,240	502,00	1 124,48
20			Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	70,000	55,00	3 850,00
21			Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	2,000	150,00	300,00
22			Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	4,800	270,00	1 296,00
23			Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	m2	4,000	200,00	800,00
24			Kladení dlažby po překopech kostky kamenné do lože z kameniva těženého	m2	3,000	850,00	2 550,00

DVRNVedlejší rozpočtové náklady

12 160,00

Zařízení staveniště

11 860,00

25			Dopravní značení	Kč	1,000	11 860,00	11 860,00
----	--	--	------------------	----	-------	-----------	-----------

Finanční náklady

300,00

26			Místní poplatky	Kč	1,000	300,00	300,00
----	--	--	-----------------	----	-------	--------	--------

REKAPITULACE

1. ELEKTROMONTÁŽE

[illegible]

4. Práce HZS

Název	M.j.	Mn	Jedn. cena	Celkem	Cena
Demontáže stáv. svítidel a sadových beton. stožárů, vč.odvozu na skládku a poplatku za skládku	ks		1 500,00	0,00	0,00
Koordinace kabelových tras a ostatních profesí, vč umístění stožárů VO dle místních podmínek - nutno odsouhlasit předem	hod		550,00	0,00	0,00
Dopravně-inženýrské opatření	kpl		12 000,00	0,00	0,00
Vytyčení podzemních vedení	kpl		10 000,00	0,00	0,00
Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl		26675,00	0,00	0,00
Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl		5 200,00	0,00	0,00
Výchozí revize - rozvod VO	kpl		10 200,00	0,00	0,00
Výchozí revize - optická síť	kpl	-1	3 500,00	-3 500,00	-3 500,00
4. Práce HZS CELKEM					-3 500,00

Mimo rozpočet:

Spojka HDPE 05141, 40 mm	ks	30			30	185,00	5 550,00	5 550,00
M+D Svorka hromosvodní typ SS	ks	50	35,00	1 750,00	50	13,00	650,00	2 400,00
Strojní výkop kabelové rýhy š.50, hl. 80 cm, v pařezech	m	1,9	12	95				2166

Mimo rozpočet celkem:

10 116,00